[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.12.2020 г.                                 г. Малоярославец                                              № 1424
	О создании комиссии по предоставлению субсидий из бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» в рамках реализации мероприятий муниципальной программы муниципального района  «Малоярославецкий район» «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе «Малоярославецкий район»  и утверждении её состава

В соответствии с постановлением Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 26.11.2020 № 1381 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета муниципального района «Малоярославецкий район»  субсидий  на возмещение части затрат на приобретение племенного молодняка крупного рогатого скота в рамках реализации муниципальной программы муниципального района  «Малоярославецкий район» «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе «Малоярославецкий район»,  руководствуясь Положением о Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по предоставлению субсидий из бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» в рамках реализации мероприятий муниципальной программы муниципального района  «Малоярославецкий район» «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе «Малоярославецкий район».
2. Утвердить состав комиссии по предоставлению  субсидий из бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» в рамках реализации мероприятий муниципальной программы муниципального района  «Малоярославецкий район» «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе «Малоярославецкий район» (приложение).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»
	Глава администрации
	                                           В.В. Парфёнов

	Юдина Светлана Сергеевна

главный специалист отдела сельского хозяйства

8/48431/ 2-18-00

agromalojar@yandex.ru
Отп. 7  экз.

2 экз. – отдел организационно-контрольной работы

1 экз. – финансовый отдел

1 экз. – отдел экономического развития

1 экз. – отдел сельского хозяйства
1 экз. – отдел бухгалтерского учета

1 экз. – правовой отдел

Приложение

к постановлению Малоярославецкой

 районной администрации муниципального

 района «Малоярославецкий район»

                                                                                                      от 02.12.2020 г.  № 1424

Состав комиссии

по предоставлению субсидий из бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» в рамках реализации мероприятий муниципальной программы муниципального района «Малоярославецкий район»    «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе «Малоярославецкий район»

Богданов В.Л. – заведующий отделом сельского хозяйства Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкий район», председатель комиссии;

Юдина С.С. – главный специалист отдела сельского хозяйства Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкий район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Лысцева О.А. – заведующий  финансовым отделом  Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкий район»;

Махинова Н.Ю. – заведующий отделом бухгалтерского учета Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкий район»;
Малыхова О.В. – заведующий отделом экономического развития Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкий район»;

Жигарева А.А. – заведующий правовым отделом Малоярославецкой районной администрации МР «Малоярославецкий район».